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P-Complex - 180 caps

RP103637

Koop dit product op https://www.nutri4all.nl/rp103637-p-complex-180-caps

Beschrijving

Gebruiksaanwijzing:

3 x 1-3 capsules per dag met voldoende vloeistof innemen.

Algemene informatie:

Nutri4dall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland
E-mailadres: info@nutri4all.com

Telefoon: +32 1524 30 10 (BE) | +31467078 104 (NL)

Voedingssupplementen mogen niet worden gebruikt als vervanging van een gevarieerde, evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl.
Buiten bereik van jonge kinderen en op een koele, droge en licht beschutte plaats bewaren. De aanbevolen dagelijkse hoeveelheid niet

overschrijden. Vraag raad aan uw arts.

Samenstelling

Samenstelling
Absintem poeder
Bijvoetpoeder

Venkel extract
Mariadistel extract
waarvan silymarine
Oregano extract
Kruidnagelpoeder
Tijm extract

Extract van zwarte walnoot-schaal
Korianderpoeder
Zwarte komijnpoeder
Olijfblad extract
waarvan oleuropein
Cranberrypoeder

Capsaicine-extract van chilipepers
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Per 1 capsule
41,44 mg
41,44 mg
41,44 mg
41,44 mg
33,15mg
41,44 mg
41,44 mg
41,44 mg
41,44 mg
41,44 mg
41,44 mg
41,44 mg
8,29 mg
33,33 mg
11,11 mg

DRI (%)*
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Kattenklauw extract 6,67 mg -

Ingrediénten:

hydroxypropylmethylcellulose (coating capsule), absintalsempoeder, bijvoetpoeder, venkel extract, Mariadistel extract (silymarine),
oreganoextract, kruidnagelpoeder, tijm extract, extract van zwarte walnootschaal, korianderpoeder, zwarte komijnpoeder, olijfblad extract
(oleuropein), cranberrypoeder, capsaicine-extract van chilipepers, kattenklauw extract.

180 vegetarische capsules bestaande uit hydroxypropylmethylcellulose.

Totale gewicht: e 108 gram.

*dagelijkse referentie inname (DRI) niet vastgesteld

Ingrediént: Absint alsem , Kattenklauw, Kruidnagel, Mariadistel, Olijf, Oregano, Tijm, Venkel, Zwarte
okkernoot
Vorm: Poeder
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